
Temeljem članka  118. st.2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi, (NN br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16./12, 86/12., 126/12., 94/13., 

152/14.,  7/17. i 68/18, 98/19, 64/20) i članka 149. Statuta Osnovne škole Ante Curać-Pinjac 

(KLASA: 602-04/2019-01/258 URBROJ: 2138/24-04/2019-1; od 17. svibnja 2019. g.), 

Školski odbor OŠ Ante Curać-Pinjac na svojoj XVIII. sjednici održanoj 29. prosinca 2023. 

donosi: 

 

ODLUKU  

o prihvaćanju Prijedloga financijskog plana za 2024. godinu te projekcijama plana za 

2025. i  2026. godinu 

 

I. 

Prihvaćanjem prijedloga donosi se Financijski plan za 2024. te projekcije za 2025. i  2026. 

godinu Osnovne škole Ante Curać-Pinjac 

II. 

 

Ova Odluka prilog je Zapisniku XVIII. sjednice ŠO i čini njen sastavni dio  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se na oglasnoj ploči Škole, 

službenim stranicama i dostaviti nadležnom odjelu DNŽ-a. 

 

 

 

KLASA: 600-04/23-03/05 

URBROJ: 2117-150-01/23-3 

Žrnovo,  29. prosinca  2023. 

 

 

     PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

                                                       Nedjeljko Tamburović, prof. 

        

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620

